
Piscine-Patinoire 
Glaisins

Piscine-Patinoire
      Glaisins BUS

TOUTES LES
17 MIN* 

IPAC-
St-Michel

Clinique
GénéraleLoverchy

Cité

Croix Rouge

Lycée
G. Fauré

Trois
Fontaines
Loverchy 

Village

Sibra

St-
Jean

Barral

TailléeCamarines

Bois 
Gentil

Marjolaine

Carillons

Église 
des Bressis

Cep

L’Esty

Marché

Cordeliers

Piscine
Marquisats

St-François

Auberge
de Jeunesse

Camping
Belvédère

Tillier

Basilique

Paradis

Trésum

Balmettes

Orme

Val Vert

Annapurna

Aravis

Colline
Mt-Blanc

Arcalod

France
Mt-Blanc

H. 
Dunant

Salomons

France Thônes

Parmelan

Pesse

Buisson

Carrés

Pommaries

Cygnes

Albigny

Impérial

Préfecture Pâquier

Hôpital
Fier

Hôpital
Porte
Semnoz

Vire
Moulin

Colombière

Genève
Fier

Genève
Bellevue

Alpins

Église
des Fins

Genève
Vernet

Galbert

Pré Faucon

Pré Paillard

Pré Félin Pic Vert

Bouvières

Pré de Challes

Entrée Parc

Espace Rencontre

Glaisins Hameau

Hautevue

Arc-
en-Ciel

Chapelaines

Tilleuls

La Salle

C.E.S.
Barattes

France
Barattes

Mavéria
Pré d'Avril

Pré
Longé

A. 
Theuriet

St-Bernard 
de Menthon

Verboux

Fier

Arcadium

Forum

Place des
Romains

MJC Romains
Mal Leclerc

Parc des Sports

Rulland

Charby

Bellevue

Bergero-
nette

I.U.T.

      Croix-
BatailleurBossonsEvire

France
Maquis

Léandre
Vaillat

Plaine
Edelweiss

Anémones

Plaine
Novel

Plaine
École

Gal

de Gaulle

P. Guiton

Galeries 
Lafayette

Paix

Lycée
Berthollet

Metz

Park
Nord
Park

Nord

Aéroport

Base Civile

Meythet
Côte Merle

Lacroix

Vieux Meythet

Horizons

Les Terrasses

Garennes

Cimetière Meythet

Alta-Viéran

Chenonceau

Meythet
Hôtel de Ville

Iles
Grand Annecy

Salle
Y. Martinet

Courier

Capucins
Rue de
Seyssel

Sous
Vernod

Poisy
Route de Monod

Couloutte

Vernod

Creusettes

ChantebiseChantebise

Pont de Tasset
Papeteries

A. Berthod

Meythet S.N.R.

Meythet
Centre

Mosinges

Chorus

Panorama

Espace Vallon

Chapelle

Renoir

Pont
St-François

Pérollière

Z.I. Romains

Altaïs Nord

Altaïs

Galiléo

Pont Neuf

Beauregard

Panorama

Germain
Perréard

Hauteville

Ajoncs

Z.I. Césardes

Millemoux

Pérolles

Cap. Anjot 

Vulpillière

Nanfray Lycée 
Tom Morel

Champ
Farçon

Z.I.Nord

Vernes

Pont de Brogny

Lycée
Lachenal

Granges

Salle
Polyvalente

Mairie Argonay
Gerbier

Stade

Symphorine Baratte
Pré du Buisson

Les Convers

Menthonnex
Jouvenons

Sous Clinique

La 
Varde

Mont-Baron

Nanté

Macully

Mairie Épagny

Grands
Champs

Champlanche

Tour

GenottesGrenette

Vallon du Fier

Champ PontayChez Levet

Épagny
Rogemont

St-Paul

Monnaie

Le
Marquisat

Tremblay

Grands Prés

Viéran

Lachat

Marny

Sorbiers

Epinettes
Monod

Palluds

Maraî-
chères

Brassilly
École

Greffons

Pont de la Salle
Brassilly

Roseaux Plagnes Épagny Canal

Plafète

Gillon

Sur les Plans

Les Grandes
Teppes

4 Chemins

Rampignon

Nant

La Cour

Petit 
Brogny

Piou

Le Pressoir

Proméry

Pré-Mairy
Pringy Chapelle

Pringy Mairie

Groupe Scolaire

La Planche
Les Carts

Genon

Prieuré

Z.I. Sud

Grafen-
berg

Aléry
Banque de
France

Bel Air

Vieux
Moulins

L.P.
Gordini

Muraillons

Longiret

Jean
Clerc

Angoulême

Regains

Pré
Fornet

Château Vieux

Vieugy

Rioz Busson

Galerie
Val Semnoz

Val Semnoz

Arcal'Oz

Costa de Beauregard

Malaz Golemme

Place du Semnoz

Châtelard

Genévrier

Meclaz

Balmont Église

Mathonex

Vieugy
Église

Chez
Blot

La Croix
Ronde

Chemin
du Pieu

L'Eau Vive

Pesset
Route de Vergloz

Culaz

Sacconges

Malaz

Bouverie

Vovray

Césière

Grottes

Pré
VernetÉcureuils

Barallaz

Pont de Thé

Chasseurs

Petit Port 
Chavoires

LAC D’ANNECY

Quai
Ouest

Quai
Ouest

Quai
Nord

Quai
Sud

Palais
de Justice

Bonlieu

Vaugelas

Sommeiller
Quai
Est

P. Grimault

MontremontMontremont

Conta-
mines
Conta-
mines

Hôtel de Ville

Marquisats

Mairie -
ISETA-ECA

L’Esty

Z.I. Césardes

Monts

Clinique
d’Argonay
14

Poisy Moiry
22

Pringy Grande Ferme
21

Campus
1 4

Seynod
Neigeos

4

Quintal-La-Fruitère
23

Balmont
23

Visitation
26

Colmyr
13

Petite 
Jeanne
27

Pringy
2

Seynod Vieugy
2

23

10

10

11

11

12

13

13

13

14

24

10

82

15A/15B

12

J5

J5

J4

5

4

Y
22

27
2

Y62

Y63

Y21
Y22

81

80

Y
21

4

5

4

25

25

21

22

23

23

26

27

4241

40A
40B

27

26

20

20

21

1

1

1

2

2

25

21

24 expre
ss

Seynod Périaz
2

42

41

40BVers Cusy Lachat

40AVers Gare Albens

 VersLe Châtelard

Vers Rumilly

Y51

Vers Groisy80

82

81 Vers Fillière 
Aviernoz

Vers Fillière 
Thorens-Glières

Y63
Vers 

La Clusaz,
Le Grand-
Bornand

272
Vers 
Genève Aéroport

Y21
Vers 
Seyssel

Y22
Vers 
Valserhône

Gevrier
3

Novel
3

Vers Lovagny
22
J5

Grand Épagny 
10 24

Seynod
Polynôme

11
23
4

HÔPITAL
11
24

25

2
21Épagny Metz-Tessy

21 25

Lycée Baudelaire
12 23 42

Glaisins
5 25

Parc des Glaisins
1

25

1 5 10 13
20 26 82

VIGNIÈRES

Seynod
Piscine

27

GARE ROUTIÈRE
4140A/B

42
Y21 Y22 Y51
Y62 Y63 272

81 82

MEYTHET
LE RABELAIS

1 10 11
21 22

Poisy Collège
1

22 24
J5

Lycée de Poisy
1

J5

Pringy Gare
142 21 25
80

La Salle Pringy 
14112 21

2524 80

MARCHÉ / SAINT-JEAN
2 4 11 23 27

41 4240A/B

Piscine-Patinoire
5 12 14 8013

Chavanod Fier
3

Ponchy
54 82

Tuilerie
10 24

GARE
PÔLE D’ÉCHANGE

1 2 3 4
5 10

20
15A/B

26 27

Chavanod Stade
J412

Vers Pringy Ferrières
21

Temps de parcours moyen

Fier
Arca

dium

Rulla
nd

Parc 
des S

ports

Maréch
al L

ecle
rc

MJC
 Romains

PISCINE-
PATINOIRE

GLAISINS

7 min. 8 min. 7 min. 6 min. 4 min. 6 min.4 min.

Foru
m

Courie
r

Paul G
rim

ault

Palais 
de Ju

sti
ce

Parm
elan

St-B
ern

ard de M
enthon

André Theurie
t

France
 Baratte

s

Im
péria

l

Albigny

Cyg
nes

Pré d’Avri
l

Pré Longé

C.E.S. B
aratte

s

Verb
oux

Vignières

La Salle

Chapelaines

Tille
uls

Arc-
en-C

iel

Ponch
y

Hautevu
e

Esp
ace

 Renco
ntre

Glaisi
ns H

ameau

Place
 des 

    R
omains

Gare Quai N
ord

Sommeille
r

Va
ugelas

Bonlie
u

Bonlie
u

Parc
des Sports

Parc de
Vignières

Temps de parcours moyen

Entré
e Parc

Pré Félin

Bouviè
res

5 5
12 13 14 80

12 12 12

10

21
10

2
1

10
4 101 20 26 2715AB 1 4 10

10

1020 82

1
1 1 120

20
82

26
26 13 1382

82

82 82

4 251 10 13 20 26 82
81     G

are

Quai S
ud

 Plac
e d

es 

   R
om

ain
s

3 3

3

2

131326132613

PISCINE-PATINOIRE                              05:45 06:05 06:25 06:39 06:54 07:08 07:21 07:35 07:49 08:05 08:21 08:37 08:53 09:09 09:25 09:41 09:57 10:13 10:29 10:46 11:02 11:18 11:34 11:51 12:07 12:23 12:40 12:57 13:15 13:32 13:48 14:05 14:20 14:36 14:53 15:11 15:28 15:44 16:00 16:17 16:33 16:49 17:03 17:19 17:35 17:52 18:10 18:28 18:45 19:02 19:20 19:38 19:55
Arcadium                                    05:46 06:06 06:26 06:40 06:55 07:09 07:22 07:36 07:50 08:07 08:23 08:39 08:55 09:11 09:27 09:43 09:59 10:15 10:31 10:48 11:04 11:19 11:35 11:52 12:08 12:24 12:41 12:58 13:16 13:33 13:49 14:06 14:22 14:38 14:55 15:13 15:30 15:46 16:02 16:19 16:35 16:51 17:05 17:21 17:37 17:54 18:11 18:29 18:46 19:03 19:21 19:39 19:56

Parc des Sports                                05:48 06:08 06:28 06:42 06:57 07:11 07:24 07:39 07:53 08:09 08:25 08:41 08:57 09:13 09:29 09:45 10:01 10:17 10:33 10:50 11:06 11:22 11:38 11:55 12:11 12:27 12:44 13:01 13:19 13:36 13:52 14:09 14:24 14:40 14:57 15:15 15:32 15:48 16:04 16:21 16:37 16:53 17:07 17:23 17:39 17:56 18:14 18:32 18:49 19:06 19:24 19:41 19:58
Place des Romains                           05:52 06:12 06:32 06:46 07:01 07:15 07:28 07:43 07:57 08:14 08:30 08:46 09:02 09:18 09:34 09:50 10:06 10:22 10:38 10:55 11:11 11:26 11:42 11:59 12:15 12:31 12:48 13:05 13:23 13:40 13:56 14:13 14:29 14:45 15:02 15:20 15:37 15:53 16:09 16:26 16:42 16:58 17:12 17:28 17:44 18:01 18:18 18:36 18:53 19:10 19:28 19:45 20:02

GARE QUAI SUD                                  05:56 06:16 06:36 06:50 07:05 07:19 07:32 07:47 08:02 08:19 08:35 08:51 09:07 09:23 09:39 09:55 10:11 10:27 10:43 11:00 11:16 11:32 11:48 12:05 12:21 12:38 12:55 13:12 13:29 13:46 14:02 14:19 14:35 14:51 15:08 15:26 15:43 16:00 16:16 16:33 16:48 17:04 17:18 17:34 17:50 18:07 18:24 18:41 18:58 19:15 19:33 19:50 20:07
Parmelan                                    06:00 06:20 06:40 06:54 07:09 07:23 07:37 07:52 08:07 08:24 08:40 08:56 09:12 09:28 09:44 10:00 10:16 10:32 10:48 11:05 11:21 11:37 11:53 12:10 12:26 12:43 13:00 13:17 13:34 13:51 14:07 14:24 14:41 14:57 15:14 15:32 15:49 16:06 16:22 16:39 16:54 17:10 17:24 17:40 17:56 18:13 18:30 18:47 19:04 19:21 19:39 19:55 20:12

Impérial                                 06:03 06:23 06:43 06:57 07:12 07:27 07:41 07:56 08:11 08:28 08:44 09:00 09:16 09:32 09:49 10:05 10:21 10:37 10:53 11:10 11:26 11:42 11:58 12:15 12:31 12:48 13:05 13:22 13:39 13:56 14:12 14:29 14:46 15:02 15:19 15:37 15:54 16:11 16:27 16:44 16:59 17:15 17:29 17:45 18:01 18:18 18:35 18:52 19:09 19:26 19:44 20:00 20:17
C.E.S. Barattes                                06:07 06:27 06:47 07:01 07:16 07:31 07:45 08:00 08:16 08:33 08:49 09:05 09:21 09:37 09:54 10:10 10:26 10:42 10:59 11:16 11:32 11:48 12:04 12:21 12:37 12:54 13:10 13:27 13:44 14:01 14:17 14:34 14:51 15:07 15:25 15:43 16:00 16:17 16:33 16:50 17:05 17:21 17:35 17:51 18:07 18:24 18:41 18:58 19:15 19:32 19:50 20:05 20:22

Vignières                                      06:10 06:30 06:50 07:04 07:19 07:34 07:48 08:03 08:19 08:36 08:52 09:08 09:24 09:40 09:57 10:13 10:29 10:45 11:02 11:19 11:35 11:51 12:07 12:24 12:40 12:57 13:13 13:30 13:47 14:04 14:20 14:37 14:54 15:10 15:28 15:46 16:04 16:21 16:37 16:54 17:09 17:25 17:39 17:55 18:11 18:28 18:44 19:01 19:18 19:35 19:53 20:08 20:25
Ponchy                                      06:13 06:33 06:53 07:07 07:22 07:37 07:51 08:06 08:22 08:39 08:55 09:11 09:27 09:43 10:00 10:16 10:32 10:48 11:05 11:22 11:38 11:54 12:10 12:27 12:43 13:00 13:16 13:33 13:50 14:07 14:23 14:40 14:57 15:13 15:32 15:50 16:08 16:25 16:41 16:58 17:13 17:29 17:43 17:59 18:15 18:32 18:48 19:05 19:22 19:38 19:56 20:11 20:28

Espace Rencontre                               06:14 06:34 06:54 07:08 07:23 07:38 07:52 08:07 08:23 08:40 08:56 09:12 09:28 09:44 10:01 10:17 10:33 10:49 11:06 11:23 11:39 11:55 12:11 12:28 12:44 13:01 13:17 13:34 13:51 14:08 14:24 14:41 14:58 15:14 15:33 15:51 16:09 16:26 16:42 16:59 17:14 17:30 17:44 18:00 18:16 18:33 18:49 19:06 19:23 19:39 19:57 20:12 20:29
GLAISINS                                       06:18 06:38 06:58 07:13 07:28 07:43 07:57 08:12 08:28 08:45 09:01 09:17 09:33 09:49 10:06 10:22 10:38 10:54 11:11 11:28 11:44 12:00 12:16 12:33 12:49 13:06 13:22 13:39 13:56 14:13 14:29 14:46 15:03 15:19 15:38 15:56 16:14 16:31 16:47 17:04 17:19 17:35 17:49 18:05 18:21 18:38 18:54 19:11 19:28 19:44 20:02 20:17 20:34

GLAISINS                                       05:48 06:10 06:29 06:48 07:04 07:20 07:35 07:51 08:06 08:23 08:38 08:54 09:10 09:25 09:41 09:58 10:14 10:30 10:46 11:02 11:18 11:35 11:51 12:07 12:24 12:41 12:57 13:14 13:29 13:44 13:58 14:13 14:28 14:44 15:00 15:16 15:32 15:48 16:04 16:19 16:36 16:52 17:09 17:24 17:42 17:57 18:14 18:31 18:49 19:07 19:27 19:48
Espace Rencontre                           05:51 06:13 06:32 06:51 07:07 07:23 07:38 07:54 08:10 08:27 08:42 08:58 09:14 09:29 09:45 10:02 10:18 10:34 10:50 11:06 11:22 11:38 11:54 12:10 12:27 12:44 13:00 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:48 15:04 15:20 15:36 15:52 16:08 16:23 16:40 16:56 17:13 17:28 17:46 18:01 18:18 18:35 18:52 19:10 19:30 19:51

Ponchy                                    05:52 06:14 06:33 06:52 07:08 07:24 07:39 07:55 08:11 08:28 08:43 08:59 09:15 09:30 09:46 10:03 10:19 10:35 10:51 11:07 11:23 11:39 11:55 12:11 12:28 12:45 13:01 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:49 15:05 15:21 15:37 15:53 16:09 16:24 16:41 16:57 17:14 17:29 17:47 18:02 18:19 18:36 18:53 19:11 19:31 19:52
Vignières                                  05:56 06:18 06:37 06:56 07:13 07:29 07:44 08:00 08:16 08:33 08:48 09:04 09:20 09:35 09:51 10:08 10:24 10:40 10:56 11:12 11:28 11:44 12:00 12:16 12:33 12:50 13:06 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:54 15:10 15:26 15:42 15:58 16:14 16:29 16:46 17:02 17:19 17:34 17:52 18:07 18:24 18:41 18:58 19:16 19:35 19:56

C.E.S. Barattes                                05:58 06:20 06:39 06:58 07:15 07:31 07:46 08:02 08:19 08:36 08:51 09:07 09:23 09:38 09:54 10:11 10:27 10:43 10:59 11:15 11:31 11:47 12:03 12:19 12:36 12:53 13:09 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:57 15:13 15:29 15:45 16:01 16:17 16:32 16:49 17:05 17:22 17:37 17:55 18:10 18:27 18:44 19:01 19:18 19:37 19:58
Impérial                                     06:01 06:23 06:42 07:02 07:19 07:35 07:51 08:07 08:24 08:41 08:56 09:12 09:28 09:43 09:59 10:16 10:32 10:48 11:04 11:20 11:36 11:52 12:08 12:24 12:41 12:58 13:14 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:02 15:18 15:34 15:50 16:06 16:22 16:37 16:54 17:10 17:27 17:42 18:00 18:15 18:32 18:49 19:06 19:23 19:42 20:03

Parmelan                                       06:04 06:26 06:45 07:05 07:23 07:39 07:55 08:11 08:28 08:45 09:01 09:17 09:33 09:48 10:04 10:21 10:37 10:53 11:09 11:25 11:41 11:57 12:13 12:29 12:46 13:03 13:19 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:07 15:23 15:39 15:55 16:11 16:27 16:42 16:59 17:15 17:32 17:47 18:05 18:20 18:37 18:53 19:10 19:27 19:46 20:07
GARE QUAI NORD                                 06:09 06:31 06:50 07:10 07:28 07:44 08:00 08:16 08:33 08:50 09:06 09:22 09:38 09:54 10:10 10:27 10:43 10:59 11:15 11:31 11:47 12:03 12:19 12:36 12:53 13:10 13:26 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:58 15:14 15:30 15:46 16:02 16:18 16:34 16:49 17:06 17:22 17:39 17:54 18:12 18:27 18:44 19:00 19:17 19:34 19:52 20:13

Place des Romains                           06:13 06:35 06:54 07:15 07:33 07:49 08:05 08:21 08:38 08:55 09:11 09:27 09:43 09:59 10:15 10:32 10:48 11:04 11:20 11:37 11:53 12:09 12:25 12:42 12:58 13:15 13:31 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:04 15:20 15:36 15:52 16:08 16:24 16:40 16:55 17:12 17:28 17:45 18:00 18:18 18:33 18:49 19:05 19:22 19:39 19:57 20:18
Parc des Sports                              06:15 06:37 06:56 07:17 07:35 07:51 08:07 08:23 08:40 08:57 09:13 09:30 09:46 10:02 10:18 10:35 10:51 11:07 11:23 11:40 11:56 12:12 12:28 12:45 13:01 13:18 13:34 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:07 15:23 15:39 15:55 16:11 16:27 16:43 16:58 17:15 17:31 17:48 18:03 18:21 18:36 18:52 19:08 19:25 19:42 20:00 20:21

Arcadium                                    06:17 06:39 06:58 07:19 07:37 07:53 08:09 08:25 08:42 08:59 09:15 09:32 09:48 10:04 10:20 10:37 10:53 11:09 11:25 11:42 11:58 12:14 12:30 12:47 13:03 13:20 13:36 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:09 15:26 15:42 15:58 16:14 16:30 16:46 17:01 17:18 17:34 17:51 18:06 18:24 18:39 18:55 19:11 19:28 19:44 20:02 20:23
PISCINE-PATINOIRE                              06:19 06:41 07:00 07:21 07:39 07:55 08:11 08:27 08:44 09:01 09:17 09:34 09:50 10:06 10:22 10:39 10:55 11:11 11:27 11:44 12:00 12:16 12:32 12:49 13:05 13:22 13:38 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:11 15:28 15:44 16:00 16:16 16:32 16:48 17:03 17:20 17:36 17:53 18:08 18:26 18:41 18:57 19:13 19:30 19:46 20:04 20:25

Samedi, vacances scolaires et été

Valable à partir du
19 avril 
2025

5

An
ne

cy
 -

 ©
 S

IB
R

A 
- 

03
/2

02
5

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT
Vacances de Printemps du samedi 19 avril au dimanche 4 mai 2025 inclus

Eté du 30 juin au 31 août 2025



Piscine-Patinoire      
      Glaisins

	 Cette ligne est entièrement accessible aux personnes  
	 à mobilité réduite et aux fauteuils roulants (véhicules  
	 à plancher surbaissé, emplacement réservé aux  
	 fauteuils et rampe d’accès).

PISCINE-PATINOIRE                              05:45 06:12 06:28 06:48 06:58 07:07 07:13 07:21 07:30 07:38 07:47 07:57 08:06 08:16 08:26 08:37 08:47 08:58 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:28 10:43 10:58 11:12 11:26 11:39 11:52 12:02 12:13 12:26 12:41 12:55 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:50 15:02 15:14 15:26 15:40 15:54 16:01 16:11 16:21 16:32 16:43 16:53 17:04 17:14 17:24 17:34 17:45 17:58 18:10 18:24 18:37 18:50 19:05 19:21 19:41 20:00

Arcadium                             05:46 06:13 06:29 06:49 06:59 07:08 07:14 07:23 07:32 07:40 07:49 07:59 08:08 08:18 08:28 08:39 08:49 09:00 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14 10:30 10:45 10:59 11:13 11:27 11:40 11:53 12:04 12:14 12:27 12:42 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:52 15:04 15:16 15:28 15:42 15:56 16:03 16:13 16:23 16:34 16:45 16:55 17:06 17:16 17:26 17:36 17:47 18:00 18:12 18:25 18:38 18:51 19:06 19:22 19:42 20:01

Parc des Sports                        05:48 06:15 06:31 06:52 07:02 07:11 07:17 07:25 07:34 07:42 07:51 08:01 08:11 08:20 08:31 08:41 08:51 09:02 09:16 09:31 09:46 10:01 10:17 10:32 10:47 11:02 11:16 11:30 11:43 11:56 12:06 12:17 12:30 12:45 12:59 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:54 15:06 15:18 15:30 15:44 15:58 16:05 16:15 16:25 16:36 16:47 16:57 17:08 17:18 17:28 17:38 17:49 18:02 18:14 18:28 18:41 18:54 19:08 19:24 19:44 20:03

Place des Romains                             05:52 06:19 06:35 06:56 07:06 07:15 07:21 07:30 07:39 07:47 07:56 08:06 08:16 08:25 08:35 08:46 08:56 09:07 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21 10:37 10:52 11:06 11:20 11:34 11:47 12:00 12:10 12:21 12:34 12:49 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 14:59 15:11 15:23 15:35 15:49 16:03 16:10 16:20 16:30 16:41 16:52 17:02 17:13 17:23 17:33 17:43 17:54 18:07 18:19 18:32 18:45 18:58 19:12 19:28 19:48 20:07

GARE QUAI SUD                                  05:56 06:23 06:39 07:00 07:11 07:20 07:27 07:36 07:45 07:53 08:02 08:12 08:22 08:31 08:41 08:52 09:03 09:13 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:43 10:58 11:12 11:26 11:40 11:53 12:06 12:16 12:27 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:05 15:17 15:29 15:41 15:55 16:09 16:16 16:26 16:36 16:48 16:59 17:09 17:20 17:30 17:40 17:50 18:01 18:14 18:26 18:38 18:51 19:04 19:18 19:34 19:54 20:13

Parmelan                                  06:00 06:27 06:43 07:04 07:16 07:25 07:32 07:41 07:50 07:58 08:07 08:17 08:27 08:36 08:46 08:57 09:08 09:18 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32 10:48 11:03 11:17 11:31 11:45 11:58 12:11 12:21 12:32 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 13:59 14:14 14:29 14:44 15:00 15:11 15:23 15:35 15:47 16:01 16:15 16:22 16:32 16:42 16:54 17:05 17:15 17:26 17:36 17:46 17:56 18:07 18:20 18:31 18:43 18:56 19:09 19:23 19:39 19:58 20:17

Impérial                      06:03 06:30 06:46 07:08 07:20 07:30 07:37 07:46 07:55 08:03 08:12 08:22 08:32 08:41 08:51 09:02 09:13 09:23 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 10:53 11:08 11:22 11:36 11:50 12:03 12:16 12:26 12:37 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:04 14:19 14:34 14:49 15:05 15:16 15:28 15:40 15:52 16:06 16:20 16:27 16:37 16:47 16:59 17:10 17:20 17:31 17:41 17:51 18:01 18:12 18:25 18:36 18:48 19:01 19:14 19:28 19:44 20:02 20:20

C.E.S. Barattes                             06:07 06:34 06:50 07:12 07:25 07:35 07:44 07:52 08:00 08:08 08:17 08:27 08:37 08:46 08:56 09:07 09:18 09:28 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:58 11:13 11:27 11:41 11:55 12:08 12:21 12:31 12:42 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:09 14:24 14:39 14:54 15:10 15:21 15:33 15:45 15:57 16:11 16:26 16:34 16:44 16:53 17:05 17:16 17:26 17:37 17:47 17:57 18:07 18:18 18:31 18:42 18:54 19:06 19:19 19:33 19:49 20:07 20:24

Vignières                                  06:10 06:37 06:53 07:15 07:28 07:39 07:48 07:56 08:04 08:12 08:21 08:31 08:41 08:49 08:59 09:10 09:21 09:31 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:01 11:16 11:30 11:44 11:58 12:12 12:24 12:34 12:45 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:12 14:27 14:42 14:57 15:13 15:24 15:37 15:49 16:01 16:15 16:30 16:38 16:48 16:57 17:09 17:20 17:30 17:41 17:51 18:01 18:11 18:22 18:35 18:45 18:57 19:09 19:22 19:36 19:52 20:10 20:27

Ponchy                               06:13 06:40 06:56 07:19 07:32 07:43 07:52 08:00 08:08 08:16 08:25 08:35 08:45 08:53 09:03 09:13 09:24 09:34 09:48 10:03 10:18 10:33 10:49 11:04 11:20 11:34 11:48 12:02 12:16 12:28 12:38 12:49 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:16 14:31 14:46 15:01 15:17 15:28 15:41 15:53 16:05 16:19 16:35 16:43 16:53 17:01 17:13 17:24 17:34 17:45 17:55 18:05 18:15 18:26 18:39 18:49 19:01 19:12 19:25 19:39 19:55 20:13 20:30

Espace Rencontre                           06:14 06:41 06:57 07:20 07:33 07:45 07:54 08:02 08:10 08:18 08:27 08:37 08:46 08:54 09:04 09:14 09:25 09:35 09:49 10:04 10:19 10:34 10:50 11:05 11:21 11:35 11:49 12:03 12:18 12:29 12:39 12:50 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:17 14:32 14:48 15:02 15:18 15:29 15:43 15:55 16:07 16:21 16:36 16:44 16:54 17:03 17:15 17:26 17:36 17:47 17:57 18:07 18:17 18:27 18:40 18:50 19:02 19:13 19:26 19:40 19:56 20:14 20:31

GLAISINS                                       06:19 06:46 07:02 07:25 07:38 07:50 07:59 08:07 08:15 08:23 08:32 08:42 08:51 08:59 09:08 09:19 09:30 09:40 09:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:10 11:26 11:40 11:54 12:08 12:23 12:34 12:44 12:55 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:22 14:37 14:53 15:07 15:23 15:34 15:48 16:00 16:12 16:26 16:42 16:50 17:00 17:08 17:20 17:31 17:41 17:52 18:02 18:12 18:22 18:32 18:45 18:55 19:07 19:18 19:31 19:45 20:01 20:19 20:36

GLAISINS                                       05:49 06:07 06:26 06:40 06:54 07:01 07:09 07:17 07:25 07:34 07:46 07:57 08:07 08:16 08:26 08:37 08:50 09:04 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:47 11:55 12:02 12:16 12:30 12:44 12:59 13:15 13:31 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:42 15:52 16:01 16:10 16:19 16:28 16:38 16:49 16:59 17:10 17:22 17:34 17:46 17:59 18:11 18:25 18:37 18:54 19:15 19:39 19:56

Espace Rencontre                               05:52 06:10 06:29 06:43 06:57 07:05 07:13 07:21 07:30 07:39 07:50 08:01 08:11 08:21 08:31 08:41 08:54 09:08 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:51 11:59 12:06 12:20 12:34 12:48 13:03 13:19 13:35 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:46 15:56 16:05 16:14 16:23 16:32 16:43 16:54 17:04 17:15 17:27 17:39 17:51 18:03 18:15 18:29 18:41 18:58 19:18 19:42 19:59

Ponchy                                         05:53 06:11 06:30 06:44 06:58 07:06 07:14 07:23 07:31 07:40 07:52 08:03 08:13 08:22 08:32 08:43 08:55 09:09 09:23 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:52 12:00 12:08 12:21 12:35 12:49 13:04 13:20 13:36 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:47 15:57 16:06 16:15 16:25 16:34 16:44 16:55 17:05 17:16 17:28 17:40 17:52 18:05 18:17 18:30 18:42 18:59 19:19 19:43 20:00

Vignières                                   05:57 06:15 06:35 06:49 07:03 07:11 07:19 07:28 07:37 07:46 07:57 08:08 08:18 08:28 08:38 08:48 09:00 09:14 09:28 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:57 12:05 12:13 12:26 12:40 12:54 13:09 13:25 13:41 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:52 16:02 16:11 16:20 16:30 16:39 16:50 17:01 17:11 17:22 17:34 17:46 17:58 18:10 18:22 18:35 18:47 19:04 19:24 19:47 20:04

C.E.S. Barattes                                                        05:59 06:17 06:37 06:51 07:05 07:13 07:21 07:31 07:40 07:49 08:00 08:11 08:21 08:31 08:41 08:51 09:03 09:17 09:31 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:00 12:08 12:16 12:29 12:43 12:57 13:12 13:28 13:44 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:55 16:05 16:14 16:23 16:33 16:42 16:53 17:04 17:14 17:25 17:37 17:49 18:01 18:13 18:25 18:38 18:50 19:07 19:26 19:49 20:06

Impérial                                    06:03 06:21 06:41 06:55 07:10 07:18 07:26 07:36 07:45 07:54 08:05 08:16 08:26 08:36 08:46 08:56 09:08 09:22 09:36 09:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:05 12:13 12:21 12:34 12:48 13:02 13:17 13:33 13:49 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:00 16:10 16:19 16:28 16:39 16:48 16:58 17:09 17:19 17:30 17:42 17:54 18:06 18:18 18:30 18:43 18:55 19:12 19:31 19:54 20:11

Parmelan                                    06:07 06:25 06:45 06:59 07:14 07:22 07:31 07:41 07:50 07:59 08:10 08:21 08:31 08:41 08:51 09:01 09:13 09:27 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:10 12:18 12:26 12:38 12:52 13:07 13:22 13:38 13:54 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:05 16:15 16:24 16:33 16:44 16:53 17:03 17:14 17:24 17:35 17:47 17:59 18:11 18:23 18:35 18:48 19:00 19:16 19:35 19:58 20:15

GARE QUAI NORD                                 06:12 06:30 06:50 07:04 07:19 07:27 07:37 07:47 07:56 08:04 08:15 08:26 08:36 08:47 08:56 09:06 09:18 09:33 09:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:25 12:33 12:46 13:00 13:15 13:29 13:46 14:00 14:14 14:29 14:44 15:00 15:15 15:30 15:45 15:59 16:11 16:21 16:30 16:41 16:52 17:01 17:10 17:21 17:31 17:42 17:54 18:06 18:18 18:30 18:42 18:54 19:06 19:22 19:41 20:03 20:20

Place des Romains                   06:16 06:34 06:54 07:08 07:24 07:32 07:42 07:52 08:01 08:09 08:20 08:31 08:41 08:52 09:01 09:11 09:23 09:38 09:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:53 12:08 12:22 12:30 12:38 12:51 13:05 13:20 13:34 13:51 14:05 14:19 14:34 14:49 15:05 15:21 15:36 15:51 16:05 16:17 16:27 16:36 16:47 16:58 17:07 17:16 17:27 17:37 17:48 18:00 18:12 18:24 18:35 18:47 18:59 19:11 19:27 19:46 20:08 20:25

Parc des Sports                            06:18 06:36 06:56 07:10 07:26 07:34 07:44 07:55 08:04 08:12 08:23 08:34 08:44 08:55 09:04 09:14 09:26 09:41 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:56 12:11 12:25 12:33 12:41 12:54 13:08 13:23 13:37 13:54 14:08 14:22 14:37 14:52 15:08 15:24 15:39 15:54 16:08 16:20 16:30 16:39 16:50 17:01 17:10 17:19 17:30 17:40 17:51 18:03 18:15 18:27 18:38 18:50 19:02 19:14 19:30 19:49 20:11 20:27

Arcadium                                   06:19 06:38 06:58 07:12 07:28 07:36 07:46 07:57 08:06 08:14 08:25 08:36 08:46 08:57 09:06 09:16 09:28 09:43 09:57 10:12 10:27 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:59 12:15 12:27 12:35 12:43 12:56 13:10 13:25 13:39 13:56 14:10 14:24 14:39 14:54 15:10 15:26 15:42 15:57 16:11 16:23 16:33 16:42 16:54 17:05 17:14 17:23 17:34 17:44 17:55 18:07 18:19 18:31 18:41 18:52 19:04 19:16 19:32 19:51 20:13 20:29

PISCINE-PATINOIRE                              06:21 06:40 07:00 07:14 07:30 07:38 07:48 07:59 08:08 08:16 08:27 08:38 08:48 08:59 09:08 09:18 09:30 09:45 09:59 10:14 10:29 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:01 12:17 12:29 12:37 12:45 12:58 13:12 13:27 13:41 13:58 14:12 14:26 14:41 14:56 15:12 15:28 15:44 15:59 16:13 16:25 16:35 16:44 16:56 17:07 17:16 17:25 17:36 17:46 17:57 18:09 18:21 18:33 18:43 18:54 19:06 19:18 19:34 19:53 20:15 20:31

> �RETROUVEZ L’HORAIRE  
EN TEMPS RÉEL À VOTRE 
ARRÊT SUR L’ APPLI SIBRA

Temps de parcours moyen

BUS
TOUTES LES
17 MIN* 

Fier
Arca

dium

Rulla
nd

Parc 
des S

ports

Maréch
al L

ecle
rc

MJC
 Romains

PISCINE-
PATINOIRE

GLAISINS

7 min. 8 min. 7 min. 6 min. 4 min. 6 min.4 min.

Foru
m

Courie
r

Paul G
rim

ault

Palais 
de Ju

sti
ce

Parm
elan

St-B
ern

ard de M
enthon

André Theurie
t

France
 Baratte

s

Im
péria

l

Albigny

Cyg
nes

Pré d’Avri
l

Pré Longé

C.E.S. B
aratte

s

Verb
oux

Vignières

La Salle

Chapelaines

Tille
uls

Arc-
en-C

iel

Ponch
y

Hautevu
e

Esp
ace

 Renco
ntre

Glaisi
ns H

ameau

Place
 des 

    R
omains

Gare Quai N
ord

Sommeille
r

Va
ugelas

Bonlie
u

Bonlie
u

Parc
des Sports

Parc de
Vignières

Temps de parcours moyen

Entré
e Parc

Pré Félin

Bouviè
res

5 5
12 13 14 80

12 12 12

10

21
10

2
1

10
4 101 20 26 2715AB 1 4 10

10

1020 82

1
1 1 120

20
82

26
26 13 1382

82

82 82

4 251 10 13 20 26 82
81     G

are

Quai S
ud

 Plac
e d

es 

   R
om

ain
s

3 3

3

2

131326132613Du lundi au vendredi en période scolaire

> �POUR LES HORAIRES  
DU SAMEDI, 
DES VACANCES  
SCOLAIRES 
ET DE L'ÉTÉ,  
VOIR AU DOS

Valable à partir du
19 avril 
2025

5

* �Fréquence moyenne sur la journée, du lundi au vendredi en période scolaire


